
  

 

November 2022 nr. 69 - 18. Årgang 
Medlemsblad for Hestens Venner 

- foreningen med aktiviteter for alle heste 

Pære     Posten  



2 

 

Redaktionen har ordet 

/ af Bjarne Lambrecht Sørensen 

Det er en meget positiv oplevelse, at jeg atter en gang sidder med det 
positive ”problem”, at jeg næsten ikke kan få plads til de mange billeder 
og tekster, som jeg modtager til vores blad Pære Posten. Situationen 
fortæller om en aktiv forening med fin tilslutning til arrangementerne, 
og dem har der været en del af siden sidste nr. af Pære Posten, og flere 
er allerede sat i kalenderen. Dejligt! Med alt det positive bladstof. 

Hvis der mangler sne til jul, kan du åbne foreningens hjemmeside og se 
julesneen drysse ned over skærmen. 

Deadline for stof til næste blad er d. 16. januar 2023 
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Munke Bjergbyvej 53, 4180 Sorø tlf.: 20922075 
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Formanden har ordet 

/ af Lone Wunsch 

Siden sidste nr. af Pære Posten har foreningen holdt agilitykonkurrence 
hos Helene og Jesper Knudsen, hyggeweekend hos Dorthe og Bjarne Sø-
rensen, og orienteringsridning og kørsel i Bidstup Skovene ved Hvalsø. 

Agility konkurrencen i august blev holdt i bagende varme. Helene og Je-
sper havde indkøbt nye remedier til anderledes forhindringer heriblandt 
et par legetøjs-møller, der snurrede rundt for enden af en slalom. Dagen 
var godt besøgt bl.a. af nysgerrige naboer, som kom forbi og undrede sig 
over løjerne. Læse mere om agilitykonkurrencen på side 6. 

Hyggeweekenden blev som sædvanlig en dejlig og hyggelig dag i selskab 
med søde hestemennesker i alle aldre.  Der var ikke så mange tilmeldt til 
selve rideturen fra Søtoftevej til Munke Bjergbyvej. Derfor blev selve tur-
ridningen på de 12 km aflyst, og alle mødte op hos Dorthe og Bjarne på 
Munke Bjergbyvej.

Dorthe havde igen i 
år malet agilityba-
nen i anderledes og 
kreative farver og 
mønstre deriblandt 
en meget, meget 
kreativ vandforhin-
dring. 
Foto: Heidi Pedersen 

Forsidebillede: Peter Grå med 2-spand oldenborger. Peter Grå kører 
hvert år som sidste vogn for at samle døde poster (de røde plastposer 
med tossede spørgsmål, som skal besvares med et ”ja” eller ”nej”). Der 
var også sat vejviser skilte med pile, så alle kunne finde vej til posterne 
og hjem til p-pladsen. Peters passagerer sørgede for, at alle vejviserne 
kom med hjem fra skoven. Foto: Klaus Wunsch  
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Orienteringsarrangementer for ridende og 
kørende blev traditionen tro holdt søndagen 
op til børnenes efterårsferie. Der var atter 
en gang fuldt hus med deltagere. Bestyrel-
sen har vedtaget et loft på 45 ekvipager af 
hensyn til pladsen til parkering af de mange 
trailere, og dette loft blev ramt igen i år. 
Vejrudsigten tegnede ikke lige så god, som 
vejret faktisk blev. Vi slap med kun en en-
kelt, meget kort regnbyge på det tidspunkt, 
hvor alle ekvipagerne næsten var i mål. Tak 
til de mange hjælpere som gjorde det muligt 
at gennemføre arrangementet. 
En særlig tak til Freja Wunsch, der startede 
dagen med (helt frivilligt og uden at blive 
vækket) at stå op kl. 5 om morgenen for at 
tilbyde at hjælpe med at fodre vores 4 heste, 
og dernæst køre med til Bidstrup Skoven for 
at hjælpe med at sætte kegler til Majkens 
parkering, hjælpe med at sætte pavilloner op 
og vaske borde til sekretariatet, være stik-i-
rend-pige med toiletpapir, stå på start med 
posten ”Godt begyndt”, hvor Freja rakte den store skumgummiterning op 
til vogne og til rytterne på selv de højeste heste og herefter indfange ter-
ningen, der flere gange blev trillet langt væk af vindstød, og slutte i sekre-
tariatet med at være kontrol-pige og strege ekvipager af på listen efter-
hånden, som svarsedlerne blev indleveret, så Anja Sørensen havde mulig-
hed for at vide, om alle ekvipagerne var kommet hjem i mål. 

Årets sidste aktivitet bliver miljø træning med Ejner Møller Andersen. I 
skrivende stund er der et par uger til arrangementet. Jeg er meldt til sam-
men med den yngste af mine fjordheste, og jeg er spændt på, hvordan 
dagen forløber. 

Lone Wunsch Mail: lone@hestens-venner.dk 

Svennerupvej 9, 4683 Rønnede tlf.: 2284 4204 

Dagens seje 
hjælper: 
Freja Wunsch. 
Foto: Bjarne Sørensen 
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Temaaften om trailerkørsel 
 
 
 
 
 
 
 

 
Temaaftenen er arrangeret i samarbejde med Bromme Køreforening.  

Ved Tema aftenen i april 2022 ankom både Anne og Jens Faurschou, som 
begge er kørelærere, for at fortælle os om reglerne ved kørsel med heste-
trailer. Det skulle vise sig at være et meget stort emne. Spørgelysten 
blandt de mange deltagere var så stor, at al tiden gik med Annes del af 
foredraget, og Jens nåede slet ikke at begynde på sin del af foredraget. 
Vi endte med at lave en aftale om, at Anne og Jens kommer i 2023, så vi 
kan høre 2. del af den meget informative viden, som Anne og Jens har 
med sig. Måske er der endda nogle regler, der har ændret sig siden fore-
draget i april 2022.  

Vi er nogle stykker, der har taget 
kørekort for mange år siden. Hvad er 
tilladt? Og hvad er ikke længere til-
ladt, når man transportere sin hest/
heste? Mange regler er lavet om, og 
flere regler er kommet til. 

Dyretransportforordningen er blevet 
”opfundet” de seneste år. Eller har 
den i virkeligheden eksisteret i man-
ge år uden, at nogen af os har haft 
kendskab til ordningen? Hvad betyder dyretransportforordningen for 
dem, der avler eller dyrker hestesport på de forskellige niveauer? 

Alt dette vil kørelærer Anne og Jens Faurschou prøve at gøre os meget, 
meget klogere på mandag d. 6. februar 2023. 

Tid: Mandag d. 6. februar 2023 kl. 19.00 - 21:00 
Sted: Dianalund Borgerhus, Sømosevej 44, 4293 Dianalund  
Pris: Prisen for arrangementet er med kaffe og kage: 
 30 kr. for medlemmer og 60 kr. for ikke medlemmer.  
Tilmelding: Senest den 30. januar af hensyn til mængden af kager. 
Kontaktperson: Lone Wunsch tlf. 22 84 42 04 
 mail lone@hestens-venner.dk  

Tegning: Klaus Wunsch 
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Agility i bagende sol 

/ af Lone Wunsch 

Agilitykonkurrencen i august blev med så mange deltagere i trækkerklas-
sen, at jeg måtte ringe til deltagerne, der skulle ride, og fortælle, at tids-
planen for rytterne var rykket 1 time frem. Per Ipsen, som skulle have væ-
ret dommer på dagen, måtte desværre melde afbud på grund af dårligt 
helbred. Jesper Knudsen, som tidligere har været skriver for Per, trådte 
ind som dagens dommer i stedet for Per og dømte på Pers præmisser og 
med Pers stemme i sit baghoved. Helene Wunsch, som skulle have foto-
graferet alle deltagerne, overtog skrivearbejdet. Klaus Wunsch prøvede at 
nå fotograferingen ind imellem tilsyn af vores 2 heste, som også skulle 
deltage i konkurrencen, så Klaus nåede desværre ikke at tage fotos af alle. 
Heldigvis tog Heidi Adsbøl og Mette Runge også en del billeder. Alle fotos 
kan ses på foreningens hjemmesiden/billedgalleri.   

Flere af deltagerne deltog med mere end en hest, og flere af hestene del-
tog mere end en gang men med en ny trækker/rytter. 

Banen blev ændret for hver klasse således, at de heste, der havde været i 
trækkerklassen, oplevede en anderledes bane, når de senere skulle på 
banen med deres rytter. Det var sjovt at iagttage, hvordan nogen af gen-
gangerhestene reagerede på, at presenningen med det påmalede 
”fodgængerfelt” pludselig lå et helt andet sted på banen. 

Det var bagende varmt på selve dagen, derfor var der stillet 3 pavilloner 
op, så man kunne nyde sin madpakke i skygge. Pavillonerne bliver normalt 
stillet op, når vejrudsigten siger noget om regnvejr, men ved dette arran-
gement var det altså solen, som tilskuerne søgte ly for. Under pavilloner-
ne havde Jesper stillet en meget stor balje med drikkevarer, som flød i 
vand sammen med frosne køleelementer. Her kunne man købe sig ekstra 
at drikke, og det var der heldigvis mange, der benyttede sig af. Overskud-
det ved køb af drikkevarer gik direkte til foreningen. Bestyrelsen siger 
mange tak for jeres bidrag. 

Tak til Helene og Jesper for at have sponseret grimer til 1. pladsen ved alle 
3 klasser. Og endnu en gang tak for lån af jeres bane. 
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Josephine Bruhn Bredgaard med fjordhesten 
Fie. Josephine på 5 år vandt 1. pladsen i ride-
klassen med trækker og fik rød roset med sig 
hjem sammen med en rød grime til Fie, som 
er 27 år gammel. 
Foto: Annette Bruhn Bredgaard 
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Trækkerklassen. Foto: Klaus Wunsch 

Rideklassen med trækker. Foto: Klaus Wunsch 

Rideklassen. Foto: Helena Lind 
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Laura Jensen med fjordhesten 
Tilde laver parade på broen. 

Helena Lind med islænderhesten 
Herkules ser med undren på de 
små badedyr i vandforhindringen. 

Sandra Lind med islænderhesten 
Soley synes også badedyr er mær-
kelige 

Øvrige fotos: Heidi Pedersen 
og Mette Runge 

Vinderen af trækkerklassen Jette 
Malm på fodgængerfeltet med 
sin dygtige shetlænder. 
Foto: Klaus Wunsch 
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Om at være ”POST” til Hestens Venners 
årlige orienteringsridt / af Lis Jønsson 

Igen i år var jeg post sammen med Verner ved Hestens Venners årlige ori-
enteringsridt søndag d. 16. oktober 2022. Dagen oprandt med sol fra mor-
genstunden. Vejrudsigten hele ugen havde ellers budt på, at det kunne 
blive regn og blæst. Blæsten havde vi, så vi fik alt fra insekter, blade og 
”bog” fra bøgetræerne i hovedet med jævne mellemrum, men vejret var 
fint og holdt hele søndagen, og en flot natur i efterårets farver kunne ny-
des. Det var lidt køligt, og når man står stille noget af tiden, kan det blive 
en kold fornøjelse, hvis man ikke er klædt godt på, men det var vi. 

Flere dage i forvejen havde jeg lavet en huskeliste over, hvad jeg skulle 
have med: Madpakke, vand, en god mørk 70% chokolade til lidt ekstra 
hygge, stole til at sidde på i pauserne, og så lige selve ”opgaven”, så ud i 
mit skur og finde min søns gamle børnebowlingspil frem, så vi kunne lave 
”En hund i et spil kegler” og ”Den flinke post”. Da det er et bowlingspil for 
børn, er både kegler og bowlingkugle af et let materiale. I første omgang 
skulle deltagerne kaste en bowlingkugle for at vælte så mange af de 5 keg-
ler som muligt. På hjemvejen kom de forbi os igen og skulle nu kaste en 
tøjhund for at vælte 5 vandflasker med vand i. Deltagerne havde kun et 

Verner Muhlig forklarer reglerne til rytterne Anne og Bente Hollensted, 
som betragter tøjhunden ved keglerne på kassen. Foto: Bjarne Sørensen 
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forsøg, og kun en rytter lavede ”strike” ved keglerne, men der var også en 
del, som væltede enkelte kegler eller vandflasker. 

Det er både hyggeligt og sjovt at være post. Man står og venter i spæn-
ding og ser, deltagerne komme kørende i hestevogn eller ridende og en-
kelte gående. Alle deltagere, ryttere, kuske og heste er i godt humør, så 
der er en god stemning.  

Man kan jo ikke lade være 
med at få sine favoritter un-
dervejs, og jeg er altså me-
get begejstret for shetlands-
ponyer. 

 
Der er også lige disse 3 skønne ekvi-
pager, Hanne, Tina og Sabina, helt 
forskellige og alligevel så harmoniske 
der på skovstien. 

Steen Larsen i sulky ifølge 
med sine venner. 
Foto: Bjarne Sørensen 

Hanne, Tina og Sabina. 
Foto: Klaus Wunsch 

Steen Harley Andersen og ven-
ner. Foto: Bjarne Sørensen 
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Det herlige ved at være post er alle de forskellige heste, der lægger vejen 
forbi, og jeg er meget imponeret over de flotte kuske og vogne, og ikke 
mindst Steen Harley Andersen med denne flotte fyr for vognen her, som 
er 28 år. 

I ventetiden hyggede Verner og jeg os gevaldigt, og midt på dagen var der 
lige tid til en lille pause, hvor vi kunne få spist vores medbragte mad. Man-
ge skovgæster kom forbi os. Nogle kiggede lidt undrende på de to, der sad 
der midt i skoven på deres havestole, og andre igen spurgte, hvad vi lave-
de. Der var i år flere skovgæster end vanligt, og vi fik en hyggesnak med 
nogle af dem. 

På selve pladsen var der travlhed, men helt styr på det, så igen i år et godt 
og veltilrettelagt arrangement. 

Da Peter Grå med vognen fyldt med passagerer kom forbi som de sidste, 

tog de Verner og mig med tilbage til pladsen. Foto: Klaus Wunsch 
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Jeg kan i hvert fald kun sige, at det nok er lige så sjovt at være post, som 
det er at være deltager. 

Der var styr på sekretariatet af bl.a. ”Dagens Sejeste Hjælper” Freja, som 

her samler startliste, rute- og pointkort, så de ligger klar til ekvipagerne. 

Foto: Bjarne Sørensen 

Velkommen til nye medlemmer 

Jette Malm - Haslev 

Miley Runge - Nørre Alslev 

Tanja Adelheid Kirkeskov Hansen - Haslev 

Helene Lau Adrian - Næstved 

Carla Andersen - Ringsted 
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Post 1 
Sæt cirkel omkring JA, hvis du mener, det er rigtigt 
Sæt cirkel omkring NEJ, hvis du mener, det er forkert 

Der er mindre dødt træ i de danske skove, end der har været i tidligere år
 JA NEJ 

Træ frigiver CO2, imens det ligger og rådner på skovbunden JA NEJ 

Træ binder/lagrer CO2, imens det ligger og rådner på skovbunden 
 JA NEJ 

Træ bruger CO2, imens det står og vokser JA NEJ 

Mennesker frigiver CO2 hele døgnet JA NEJ 

Post 2 
Danmark er selvforsynende med træ JA NEJ 

Danmark importerer over halvdelen af landets forbrug af træ JA NEJ 

Facebooks datacenter i Odense bruger strøm svarende til næsten 100.000 
husstande JA NEJ 

Facebooks datacenter i Odense bruger strøm svarende til mere end 
300.000 husstande JA NEJ 

For hvert foto man sender til vennerne via de sociale medier (f.eks. af sin 
aftensmad) bruges der ekstra strøm JA NEJ 

Post 3 

Foråret 2021 fremsattes et lovforslag om ændring af dyrevel-
færdsloven  JA NEJ 

Ændringen betyder at: Staten fremover vil kunne fritages for at 
overholde dyrevelfærdsloven  JA NEJ 

Find de rigtige svar på side 18 
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Ændringen betyder at: Private dyrehold fremover vil kunne frita-
ges for at overholde dyrevelfærdsloven  JA NEJ 

Lovforslaget blev fremsat af miljøminister Lea Wermelin  
 JA NEJ 

Lovforslaget blev fremsat af forskere fra Århus Universitet  
 JA NEJ 

Lovforslaget blev vedtaget sommeren 2021  JA NEJ 

Post 4 

Grunden til at der fældes store arealer med granbevoksninger i 
forbindelse med etablering af nationalparkerne er at gran ikke 
er hjemhørende i Danmark.  JA NEJ 

Hvis de danske konger ikke havde kvajet sig og tabt Halland, 
Skåne og Blekinge til Sverige så kunne rødgran have været en 
hjemhørende træart  JA NEJ 

De store arealer, hvor skoven fældes, skal gerne blive til lysåbne 
områder til gavn for bl.a. sommerfugle  JA NEJ 

Store lysåbne områder er på bekostning af andre dyrearter  
 JA NEJ 

Fuglen, som hedder Lille Korsnæb, lever af grankogler  JA NEJ 

Bidstrup Skovene har gennem lang tid haft mange lysåbne områ-
der med mange spændende planter  JA NEJ 

Flet næbet lille ven og find 
et andet sted at bo.  
Tegning: Klaus Wunsch  

Find de rigtige svar på side 18 
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Post 5 

2 personer blev i 2021 angrebet af stude, fordi de havde valgt at løbe og 
cykle i indhegningen i en skov nær Ringsted JA NEJ 

Hændelsen blev straks omtalt i den lokale avis JA NEJ 

Hændelsen blev bragt i TV JA NEJ 

Kvæget fik en præmie for god jagt JA NEJ 

Kvæget blev aflivet dagen efter hændelsen JA NEJ 

I Allindelille Fredskov græsser (og skider) kvæg og heste og geder i områ-
der,  som man ønsker skal forblive næringsfattige 
 JA NEJ 

Find de rigtige svar på side 18 

Tegning: Klaus Wunsch 
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Stemningsbilleder Orienteringsarrangement 
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Placeringer ved Orienteringsarrangement 

Klasse: Junior (under 25 år)  Klasse: Senior (over 50 år) 

Placering Navn Point  Placering Navn Point 

1 Karoline Kristiansen 42  1 Tanja Hansen 45 

2 Camilla Sørensen 41  2 Tina Bratajka 43 

3 Carla Andersen 40  3 Hanne Jensen 41 

    4 Margit Søgaard 36 

Klasse: Mellem (25-49 år)  4 Anne Hollensted 36 

Placering Navn Point  5 Hanne Gaarsdahl 35 

1 Janne Clausen 44  6 Lisbeth Larsen 33 

2 Helene Lau Adrian 41  7 Susanne Klausen 30 

3 Nanna Larsen 40  7 Karina Tinggaard 30 

3 Line Dalgaard 40     

4 Sabina Christensen 39  Klasse: Kuske 

4 Aicha Andersen 39  Placering Navn Point 

5 Pernille Guldberg Kock 37  1 Anja Sørensen 41 

5 Randi Truelsen 37  1 Peter Grå 41 

6 Teresa Jensen 36  2 Erling Larsson 39 

6 Veronika Jelsmark 36  3 Steen Andersen 38 

6 Tina Nielsen 36  4 Nanna Stubager 36 

7 Monique Pedersen 35  5 Majken Olsen 35 

8 Bente Hollensted 33  6 Steen Larsen 33 

9 Michele Christensen 32  7 Birgitte Larsen 24 

10 Maria Lawaetz 31     

10 Heidi Jensen 31     

10 Nana Klinke Jørgensen 31     

11 Heidi Henningsen 28     

12 Mette Hult 27     

Post 1: NJNJJ Post 2: NJNJJ Post 3: JJNJNJ Post 4: JJJJJJ Post 5: JNNNJJ 
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Hjælpere ved Orienteringsarangementet 

Tak til sponsor 

/ af Dorthe Sørensen 
Vores sponsor ved det årlige orienteringsarrangement har som sidste år  
været Land & Fritid i Bromme. Vi takker mange gange for de fine præmier 
til 1. pladserne. 

Hjælpere ved orienteringsarrangementet 2022, dog mangler vi Freja 
Wunsch, Hanne Jensen, Helene Adrian, Camilla Sørensen, 

Aicha Andersen og Lone Wunsch. Foto: Heidi Nielsen 
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Junior klassen (under 25 år) 

Mellem klassen (25 - 49 år) 

Klasser ved Orienteringsarrangement 
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Senior klassen (over 50 år) 

Kuske klassen 

Fotos: Bjarne Sørensen 
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Kommentarer fra Facebook 

/ vedr. Orienteringsarrangement i Bidstrup skovene 

Tanja Hansen: 
Tusind tak for endnu et skønt orienteringsløb. 
Ekstra tak til alle jer frivillige som gider stå på post og jer 
fra bestyrelsen, som endnu engang gør, vi får en sjov og 
hyggelig dag TAK  

Tina Bratajka: 
Tusind tak for endnu et skønt o ridt        lækker kage, godt 
selskab og godt vejr  
Jeg bliver imponeret hvert år, hvor gode i er til at finde på  
Fantastisk dag i giver os 

Janne Hennecke Clausen: 
Mange tak for endnu et som altid godt, hyggeligt og vel-
tilrettelagt orienteringsridt.  

Birgitte Larsen: 
Tak for en dejlig tur i skønt efterårsvejr.  

Heidi Jensen: 
Tusinde tak for et fantastisk engagement 
skøn stemning og super dejlig kage og søde 
hjælpere, glæder mig allerede til næste år.  
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Temaaften under udarbejdelse 
 

 

 

 

 

 

 

Der arbejdes i skrivende stund på at få aftalen på plads med foredragshol-
deren til denne aften. 

Hold øje med hjemmesiden! 

Hestedoktoren I/S 
Hvalsøvej 298 
4360 Kirke Eskilstrup 

CVR: 30017978 

Tlf.: +45 5916 2160  Fax: +45 5916 2260 
Mail: info@hestedoktoren.dk 
WWW: hestedoktoren.dk 

Telefontid for dyrlæger: 
Alle hverdage mellem 
8:00 - 9:00 

Tidsbestilling: 
Alle hverdage mellem  
8:00 - 12:00 
 
Efter kl. 16:00 viderestilles 
til vagthavende dyrlæge. 

Tid: Mandag d. 2. januar 2023 kl. 19.00 - 21:00 
Sted: Dianalund Borgerhus, Sømosevej 44, 4293 Dianalund  
Pris: Prisen for arrangementet er med kaffe og kage: 
 30 kr. for medlemmer og 60 kr. for ikke medlemmer.  
Tilmelding: Senest den 30. januar 2023 til nedenstående, 
 af hensyn til mængden af kager. 
Kontaktperson: Lone Wunsch tlf. 22 84 42 04 
 mail lone@hestens-venner.dk  
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www.HESTENS-VENNER.dk 

Bestyrelsen 

Formand:  
Lone Wunsch lone@hestens-venner.dk 
Svennerupvej 9, 4683 Rønnede tlf. 2284 4204 

Næstformand: 
Kristian Wunsch kristian@hestens-venner.dk 
Gyvelvej 2, 4690 Haslev tlf. 2133 1381 

Kasserer, redaktør og hjemmeside:  
Bjarne L. Sørensen bjarne@hestens-venner.dk 
Munke Bjergbyvej 53, 4180 Sorø  tlf. 2092 2075  

Sekretær:  
Heidi Adsbøl Pedersen heidi@hestens-venner.dk 
Landevejen 119, 4060 Kirke Såby tlf. 2024 1368  

Øvrige bestyrelse: 
Hanne Jensen hanne@hestens-venner.dk 
Stestrupvej 234, 4370 St. Merløse tlf. 2860 4659 

Suppleanter: 
Helena Fredensborg Lind helena@hestens-venner.dk 
Hjelmsømaglevej 65b, 4100 Ringsted tlf. 6146 5805 

Lene Rath lene@hestens-venner.dk 
Rugtvedvej 3, 4470 Svebølle tlf. 2184 0298 

Bliv medlem i Hestens Venner 

Indmeldelse kan ske via vores hjemmeside: www.hestens-venner.dk eller 
direkte til kassereren. Årligt medlemskab koster 150,- kr., og du vil: 
 

• få medlemsbladet Pære Posten tilsendt pr. brev. 
Pære Posten udkommer 4 gange årligt. 

• opnå rabat på diverse arrangementer afholdt af 
Hestens Venner. 

• stå først i køen til at deltage i arrangementer, 
hvor der er deltagerloft.  


